prolongacions (V-6464-GC-64-GI), en la prolongació del tram Camprodon – Molló, a 
l’empresa TRANSPORTS ELÈCTRICS INTERURBANS, SA. (TEISA), amb CIF A-17000316, 
representada pel senyor Àlex Gilabert Vázquez, per un import de 9.968,77 €/any, més 996,88 
€, corresponent al 10% d’IVA, resultant un import total de 10.965,65 €/any IVA inclòs (DEU 
MIL NOU-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS), IVA inclòs, de 
conformitat amb el plec de clàusules regulador del procediment i l’oferta definitiva presentada. 

L’oferta definitiva del servei és la següent: 

Aquesta adjudicació resta condicionada a l’acreditació de la documentació que es requereix